
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

проспект Макеева, д. 8а, Миасс Челябинской области, 456320 Тел. / факс (3513) 53-36-16. E-mail: uszn24@minsoc74.ru 
ОКНО 56364004, ОГРН 1027400868945, ИНН/КПП 7415036670/741501001

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ № 71-лс от 
10.08.2016г. «О комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению 
муниципальных служащих, а также 
работников, замещающих должности, не 
отнесенные к должностям муниципальной 
службы и урегулированию конфликта 
интересов в Управлении социальной защиты 
населения Администрации Миасского 
городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-03 «О 
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. № 
821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных, 
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Положением об 
Управлении социальной защиты населения Администрации Миасского городского округа 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих, а также работников, замещающих должности, н< 
отнесенные к должностям муниципальной службы и урегулированию конфликта интересов ] 
Управлении социальной защиты населения Администрации Миасского городского округа, 
приложение 2 приказа № 71-лс от 10.08.2016г. «О комиссии по соблюдению требований 
служебному поведению муниципальных служащих, а также работников, замещающи 
должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и урегулированш 
конфликта интересов в Управлении социальной защиты населения Администраци 
Миасского городского округа» согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Приказ начальника УСЗН от 21.05.2018г. № 56-лс «О внесении изменений в прик; 
№ 71-лс от 10.08.2016г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведени 
муниципальных служащих, а также работников, замещающих должности, не отнесенные 
должностям муниципальной службы и урегулированию конфликта интересов в Управлеш 
социальной защиты населения Администрации Миасского городского округа» счита 
недействительным.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник УСЗН Е.П. Липовая

mailto:uszn24@minsoc74.ru


Приложение 1 
к приказу начальника УСЗН 
от 0-/ Н  2019г. № ______

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ 

ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, А ТАКЖЕ 
РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К 

ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ 
КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В УПРАВЛЕНИИ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Председатель комиссии -  заместитель начальника УСЗН
Чиж Надежда Сергеевна

Заместитель -  начальник отдела-главный бухгалтер
Председателя комиссии бухгалтерского учета и отчетности
Кузнецова Ольга 
Владимировна 
Члены комиссии:
Заболовская Екатерина -  ведущий специалист по кадрам
Андреевна
Булавин Дмитрий Сергеевич -  главный специалист по юридической

Савин Владимир 
Александрович 
Секретарь комиссии:
Ядрышникова Марина 
Г еннадьевна

Хомова Алена Дмитриевна
части
экономист отдела бухгалтерского учета и 
отчетности
Председатель совета Ветеранов 
Миасского городского округа

Специалист отдела опеки и 
попечительства


